
2022年 4月 14日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

株式会社相鉄アーバンクリエイツ 

 

2022年 4月 13日(水)、弊社本社事業所に勤務している従業員 1名（事務職）が、新た

に新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 当該従業員の感染判明までの経緯は、下記のとおりです。なお、当該従業員は、現在は

自宅にて療養しております。 

 

 ・4月 11日（月）家族が濃厚接触の疑い 

 ・4月 12日（火）家族が発熱（後に抗原検査にて陽性） 

・4月 13日（水）本人が発熱。医師の電話判定にてみなし陽性 

 

弊社では、感染拡大防止のため、本日までに下記の対応をいたしております。 

  

 ・当該従業員は 4月 11日よりあらかじめ休暇を取得していたため、お客様および従業 

員に濃厚接触者はおりません。 

・当該従業員が勤務する事務室の消毒清掃を行いました。 

・当該従業員については 4月 18日(月)までの間、原則テレワークといたします。 

 

  今後も、弊社は、保健所などと連携し、社内外への感染拡大防止、ならびに従業員 

およびお取引先さまの安全確保を最優先に対応に努めてまいります。 

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


